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EEOTPAA

llosrn 3a noHyAy,
IOCTaBJba.-

IItr{B:
MAT.EP:

102t16082
07093608

TEKYhZ PA9YH: 840-1620-21
AIPECA: 11000 Eeorpaa, Bojroge Crene 445
lluT epner crpaur{rla: www. nabavke.mod. gov.rs
Bpcra uapyruoqa: OpraH ApxaBHe ynpaBe

Monrauo Bac Aa HaM AocraBVTe [oHyAy ca ycnoBraMa r{cflopyre Ao6apa / u:eprueu,a ycnyre:

32420000 - Mpexna orpeMa
rrpeMa Cueqra0rarcaquju 6p. 07 -4415-3 oA o z " do.2023. rolrrne
Hauouena: s6or ronanaru6uJlHocrra ca nocrojehou onpenoru norpe6no je gocrauaTr4 rroHyAy 3a
HaBe.qeHe MoAene ypelaja Ha craBKaMag,l0,ll u 12.

1. KpurepujyM 3a orlerbrrBarLe rrouyAa: nainaxa nonlzhena uena.

2. Cagpxuua rrouyAe:
- rreHa ycJlyre, Koja Mopa 6IzrI{ Sur<cua rI I{3paxeHa no craBraMa y lu*apuMa,6es lI[B-a ra
ca ll.{B-olr, pr cayparryHarr.rM cBrrM 3aBr{cHoM TomKoBr{Ma
' Haqr.rH ulaharra (nupuauou - ro 30 AaHa orJroxreHo oA npzjetra pa.ryna),
- poK r{clopyKe / ra:epurerra,
- noxaqraja flcropyre / asnpurerra,

3. Yxomlxo por< nnahama 6yne xpahz or rpuDxeHor, noHy.qa he 6uru oallzjeua Kao
HeIIpHxBaTJbLIBa.

4. Ilouy4e ca eaprajauraMa Hr{cy Ao3BoJbeHe.

5. Hapyuznaq 3a,qpxaBa rlpaBo ra oAycraHe or nperMerne ua6anKe a3 rLeMy 3HaHr{x pa3Jrora.

6. Ha'rlru Ir pom rloAuorrrelb,a rroHyAe: Saxcon (011/3401-148), e-mail: komercijala@toc.vs.rs,
HerlocpeAHo LIJII4_no_Ix-r9M, y 3arBopeHr{M KoBepraMa, ca Ha3naxorvr ,,flouyAa no uocury 6p.
07- 4415 - HE OTBAPATVI" Ha ar,,pecy yn. Bojno4e creie 445, Eeorpa4, aaua
/2.10.2023. roAnHe, Ao 1100 qacoBa.
IIo4 poxou.qocraBe nouyAa cMarpa ce AaryM sanofema rrcrrrx y.4eJroBoAcrny Hapyurroqa.

7. flpe4c:ranHzqIl uonyfaqa, npe roqerra orBapartra rroHyAa Mopajy roAHerr{ nynouohja -
rwrca]F.a osrarrrhersa 3a aKTT4BHO yreuhe y [ocrylKy orBapaBa [oHyAa

8. rrrt.3a KoHTaKr: flerponzh Braruznrup, rerr. 3401-089, $ax: 01ll34or-r48.
Y o.rexreamy noHyAe, npujarercrra Bac rro3ApaBJraMo.

Brr (39-091)

flpuro:n:
- Cueqn(puraquja
- O6pasaq roHy,4e
- MoAel napyu6enzue

HI{K OAEJ6ETbA
KY
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crrErIr4(Dr{KAuruA
Mper(He orrpeMe

Hauonreua: g6or r<ounarz6uJlHocra ca uocrojeholr onpeuou norpe6uo je ua6anzrrr HaBeAeHe
MoAene ype\aja Ha craBKaM a 9, 10, 1l u 12.

Pea.
6p.

HA3I4B J/M Kon.

1
Ynpanmanu cBurr 16-uopruz rura6u:rsra 3a peK yrpaAmy 19" (TP-Link
TL- SG1 0 1 6DE utru ogroeapajhu) KOM 1

2
lle.r naner MoAynapnri 19"/1U ca 16 cloroBa 3a UTP Nrogyre (6e:
uo4yna) KOM 2

a
J YrrJvnz MoAynr4 RJ-45 UTP Cat 6 KOM 16

4 Kanarzqe Ha3r.rAHe 20x20 mm m 36

5 Ka6n UTP Cat 6 solid (wall) m 80

6 Yrauuzqa HasrrAHa Lpnano4 yrnoru Cat 6 KOM -)

7 Konerropu RJ-45 Cat 6 KOM 30

8 Patch xa6r 6es KoHeKTopa rrut\uactu Cat 6 m 30

9 SWitCh TP-LINK SWitCh TL-SGIO8E KOM 7

10
Onruqru MoAyn cr4HrJr MoA - A crpaua, TP-Link TL-SM321A SFP
module KOM 10

11
Onurqru MoAyr clrHrrr vrol- B crpaHa, TP-Link TL-SM321B SFP
module KOM 10

t2 Me.4r,ra (onru.rxu) KoHBeprep - crrHrn lrot, TP-Link MC21OCS KOM 6

13 Fiber duplex patch SC APC - LCruPC single mode, 2m KOM 10

t4 Fiber duplex patch SC/APC - SC/APC single mode,2m KOM 10



Ilouy4a 6p 

- 

or 

- 

sa januy na6anry - MpeNna onpeMa, JH 6poj 44l5-3ll 94
12023

OfIIIITI4 fIO O IIOHYRAIII/

Hasras uouyfaua:

A,qpeca uouyfa.ra:

Maru.rHr 6poj uonylaua:

llopecxra u4en:rn([zrarlrroHr{ 6poj nouy! aua
(III,IE):

Irlure oco6e 3a KoHTaKT:

EnexrpoucKa aApeca uouyfaua (e-mail):

Tene$oH:

Te:reSar<c:

Epoj paulua nonylaua h :oastrB 6anxe:

2) Orrr4c IIP A HABABKE

I{ena 6es IIIB-a

Ilena ca llfiB-ou

Pox a Haqr4H nraharra

Pox z:npmewa lrcropyKe

fapanrHn pox

Pox saxema nouyAe

Mecro r43Bprrrerba / zcuopyre

Iarylr
M. II.

llonyfau



TEXHUI{KII OIII,ITH}I IIEHTAP
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IIZB: 102116082
MAT.BP: 07093608

AIPECA: 11000 Eeorpaa, Bojno4e Creue 445

Zurepner crpaHllua: www.nabavke.mod. gov'rs
Bpcra napyruoqa: Opran AIlxaBHe ynpaBe

JEKJC: 6r040
I4rrrepuu 6poj sa pyrnpame: 906

Ha ocnony rrrraua 36 flpanunnuKa o nocryrlrty jaBHux HaIaBKpr y MO ra BC (CBn 6p.0412022),
r43AaJe Ce

nony!auy:

HaocrrosyBaruenoHyAe6p.-oA-'foA,ayB*,IcajaruouHa6aBKoM,MoJIk1Mo
aa u:spuriare +re+epyriaae6apa i r,rsepruerle yc'ryra / pafloBr; npeMa cneAeheu:

KOJrHqr.rHa / npcra:

32420000 - Mpexna orpeMa
rrpeMa CuequQuraquju y rprlrlory.

1.

2.

J.

4.

Ifena: + IIflB =
Haqun ra3Bpllema / ucnopyxe: fco Hapyqu,larl

Por u:npuerua I ucll,opyKe:

Ilnaharre: ao 30 AaHa oA rr3paAe parryHa y crlcreMy CEO.
Y uorse "Irlnrepnra 6poj:a pyruparre" (BT-10) yHerla 6poj 906.
E- (! arcrlpa nropa 6ur:u perrcrpoB ana y I]P O -y.

flo6aniav je y o6ane3il aL rr3Becrrr Hapyquoqa KaAa rr3paArr E-Saxrypy' Kao
I,I Aa AocraBrr ILeH rauan 6Poj.

fapanrnu por:5.

6. Kasueue o4pe46e: Yxoilzxo 4o6aeJ6a.r saxacHz ca usspruelbeN,I pa.ryg he 6LIT]LI yMAIseH sa

0.202 sa cBdKr.r aaH saKarrmema. MaKcrax,rarHo yNaarberle pa.ryHa NaoNe 6ur[ 50lo. Y=KoruKo
oM elame oa 25 laHa oa 4aua ,np4ie\aa Hapyu6eHplqe.

@rarn Hralurana6eg upasa Ao6aBJEaqa Ha o6emreher+,e.

Brr(3e-0e1)

rpunor: cueqlEQrar<aqnj a IIO OBJIAIIIhEIf,Y
MI,IHI4CTPA OABPAHE
rIoMohHr,IK AUPBKTOPA 3A HI,IP
TIYKOBHIIK
AorI. Ip Mupoc;ran JoeaHonuh, ALITIJI. rIH)It.

HATIOMEHA: Mogel uapyu6eunqe rpe6a roryHlrrr{ rr.4ocraBLIrI,I y3 rlouy.{y, quMe ce

n o ny! au c arJI aIIr aB a c a c a[p)KnH o M H ap]TJ 6 euIEII e.

HAPvUEEHTTUA



crrEur4orrKAur.rJA
MpexHe orrpeMe

Pea.
6p.

HA3I4B JNVI Ko,r.
I{eua

6ez
fInB-a

YrcynHo 6e:
fIfB-a

1

Yupan;runpr cBur{ 16-uoprura rrara6urHn 3a peK
yrpaArby 19" (TP-Link TL- SG1016DE tiru
omonapaihz)

KOM 1

2
IIe.r uaHer MoAynapur4 19"llu ca 16 cnoroea sa UTP
MoAyne (6es Naoayra)

KOM 2

-1 Yrv.rHr.r MoAyJlr{ RJ-45 UTP Cat 6 KOM T6

4 Kaualuue Ha3r4AHe 20x20 mm m 36

5 Ka6n UTP Cat 6 solid (wall) m 80

6 Yruqunqa Ha3v4maAy[na no4 yrnou Cat 6 KOM
1J

7 Konerropu RJ-45 Cat 6 KOM 30

8 Patch Ka6n 6es KoHeKropa tuqltacru Cat 6 m 30

9 Switch TP-LINK Switch TL-SGI08E KOM 7

10
Onru.rxu MoAyn craHrJr MoI - A crpana, TP-Link TL-
SM321A SFP module

KOM 10

11
Onrnqxz MoAyn cr.rHur rr,roA- E crpaHa, TP-Link TL-
SM321B SFP module

KOM 10

t2 MeAraa (onruurz) KoHBeprep - cr.rHrJr uoa, TP-Link
MC2lOCS

KOM 6

13
Fiber duplex patch SC APC - LCruPC single mode,
2m

KOM 10

t4 Fiber duplex patch SC/APC - SC/APC single mode,
2m

KOM 10


